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Chilischneider 
Trancheur de  
piments rouges 
PEPE

Produkte für die Zeit gemacht

08
-2

02
1

DER 
SCHARF-
MACHER

Promotionspaket 6-tlg. 
Paquet promomotion 6-pièces

161079103

CHF 270.00 
(45.00.- statt 49.80.- Stk/pce)

Promotion ab Lager und gültig solange Vorrat 
Promotion valable du stock et jusqu'au 

épuisement du stock 

X-MP203_20

Attraktives Geschenkset bestehend aus:
1 x MP203 Chilischneider PEPE
1 x 20g Bird’s Eye Chilis

Set cadeau attractiv contenant:
1 x MP203 Trancheur de piments rouges PEPE
1 x 20g Bird’s Eye Chilis

Lieferbar ab Juli 2023         Disponible à partir de juillet 2023 


